
ZARZĄDZENIE Nr 997/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 09 maja 2025 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Administracyjnego Pieczy 

Zastępczej do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 
związanych z wnioskowaniem, zawarciem umowy o dofinansowanie oraz realizacją 

i rozliczeniem zadania w ramach programu priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pn.: „Racjonalizacja zużycia 

energii w budynkach użyteczności publicznej oraz zasobach komunalnych – edycja 

2025”oraz do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego z tytułu umowy o dofinansowanie 

zadania zawieranej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Piotra Rydzewskiego, p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej, do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 
związanych z wnioskowaniem, zawarciem umowy o dofinansowanie oraz realizacją 

i rozliczeniem zadania pn.: „Termomodernizacja budynku przy ul. Małachowskiego 74 

w Łodzi”, w ramach programu priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej pn.: „Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności 
publicznej oraz zasobach komunalnych – edycja 2025”, zgodnie z zasadami i warunkami 

udzielania dofinansowania w ramach ww. programu.

2. W przypadku nieobecności Piotra Rydzewskiego, p.o. Dyrektora Centrum 

Administracyjnego Pieczy Zastępczej, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam 

Bartłomiejowi Kowalikowi, Zastępcy Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy 

Zastępczej.
 

§ 2. 1. Upoważniam Piotra Rydzewskiego, p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej, do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego z tytułu umowy

o dofinansowanie zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zawieranej z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.
2. Zabezpieczeniem prawidłowej realizacji umowy, o której mowa w ust. 1, będzie 

weksel in blanco z deklaracją wekslową wystawioną na rzecz Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 i 2, na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


